7

 ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

От 14 марта 2023 года

№ 125

с. Карамышево

/принято 27  заседанием Собрания

депутатов сельского поселения

«Карамышевская волость»

третьего созыва/

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности категории «А»  и  должности муниципальной службы категории «Б», «В» в Администрации сельского поселения «Карамышевская волость», утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Карамышевская волость» от 30.12.2019 № 19

(в ред. от 29.12.2020 № 49, от 17.08.2022 № 113)
В соответствии с  Законом Псковской области от 30.07.2007г. №700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Законом Псковской области от 06.11.2019 г. № 1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Псковской области», на основании Устава муниципального образования «Карамышевская волость» Собрание депутатов  сельского поселения «Карамышевская волость» РЕШИЛО:
Внести следующее изменение в Положение  об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности категории «А» и  должности муниципальной службы категории «Б», «В» в Администрации сельского поселения «Карамышевская волость» (в ред. от 29.12.2020 № 49, от 17.08.2022) (далее - Положение):

Изложить Приложение 1.1. Положения в следующей редакции:

«Приложение 1.1.

к Положению об оплате труда лиц,   замещающих выборные муниципальные должности категории «А» и  должности муниципальной службы категории «Б», «В»

в Администрации сельского поселения «Карамышевская волость»

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы в Псковской области
	Размер должностного оклада (в процентном отношении к расчетному  базовому денежному вознаграждению главы муниципального образования
	Ежемесячное денежное поощрение (в кратном размере от должностного оклада)

	1
	 Заместитель главы администрации сельского поселения
	 31,50
	4,0

	2
	Главный специалист
	24,50
	4,6

  2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в местах, определенных Уставом  муниципального образования «Карамышевская волость», направить для размещения на официальном сайте муниципального образования «Псковский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения

«Карамышевская волость»

          Л.А. Александрова